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از موانع سســتی می توان به این نکته توجــه کرد که اگر امت 
دارای ضعف هایی است، دشمن نیز ضعف هایی دارد. اگر دردی به 
مسلمان می رسد، به دشمن نیز دردی تحمیل می شود و اگر آسیبی 
می بیند دشمن نیز در وضعیت برابری قرار دارد. توجه به این نکته 
موجب می شــود که از ضعف و سستی در برابر دشمن رها شود 
و به قوت و قدرت الهی خویش باور داشــته باشد. خدا در قرآن 
می فرماید که توجّه به نقاط ضعف دشمن و نقاط قوّت خویش، از 

عوامل تقویت روحیهّ و رفع ضعف و سستی از امت است.

خدا در قرآن ، افزون بر بیان علل و عوامل ضعف 
و آثــار آن در زندگی فردی و اجتماعی و همچنین 
دنیوی و اخروی، موانع ضعف را بیان می کند تا امت 
بتواند با بهره گیری از آن، از افتادن در شرایط ضعف 
جلوگیری کرده و خود را از ضعف و سســتی به ویژه 
در عرصه سیاســی – اجتماعی برهاند و به یک قوت 
و قدرت جهانی تبدیل شــود. در نوشتار حاضر این 

موضوع بررسی شده است.
***

آثار ضعف از نظر قرآن
ضعف، خلاف قوّت و توانایی است. این حالت یک 
حالت نفســانی است که آثار آن در بدن خودنمایی 
می کند. حــال افراد ضعیف به گونه ای اســت که 
احســاس سستی و ناتوانی در آنان به خوبی مشهود 
است؛ زیرا آثار آن در بدن و رفتارشان ظاهر می شود. 
از جمله مهم ترین آثار و نشــانه های ضعف و ناتوانی 

می توان به موارد زیر اشاره کرد:
1- جزع و فزع: افراد ناتوان در هنگام عمل و 
خطر، فزع دارند و ترسی خاص بر آنان چیره است، 
به گونه ای که آنان را به آه و ناله و جزع می کشــاند 
تا از عمل و خطر مستنثا شوند.)همان( آنان از اینکه 
آســیبی به ایشان برسد، سســتی و ناتوانی خود را 
آشکار می کنند و توانایی خود را نمی ببیند و نسبت به 
ضعف و ناتوانی دشمن، خود را به بی خبری می زنند 

عوامل و موانع ضعف در برابر دشمن از منظر قرآن
نافرمانی خــدا از مهم ترین 
عوامل ضعف و سســتی در 
میان امت اســت که موجب 
امتی  می شود.  آنان  شکست 
کــه از خدا و رســول الله و 
فرماندهی الهی اطاعت نکند، 
ابهت و قوت و اقتدار خویش 

را از دست خواهد داد.

 با اختلاف نه تنها ضعف و سســتی سیاسی در میان امت ایجاد 
می شود؛ بلکه قوت و صولت دولت و امت از میان می رود و دشمن 
به ســادگی بر آنان غلبه می کند. از همین رو دشــمنان در گام 
نخست سعی می کنند تا صفوف منسجم امت را با ایجاد اختلاف 
و تفرقه، بشکافند و مردمان را به گروه ها و احزاب گوناگون تبدیل 
کرده و هر کدام را به چیزی خوش کنند تا این گونه نتوانند با هم 

در برابر دشمن متحد باشند.

سید حمیدرضا برقعی 

و دشــمن را قوتمند و بزرگ و خود را ناتوان و خوار 
می بینند؛ در حالی که واقعیت این است که  دشمنان 
نیز نقاط قوت و ضعف دارند و آســیب هایی نیز به 
آنان می رسد.) آل عمران، آیات 139 تا 141؛ نساء، 

آیه 104(
2- حسرت: کسانی کــه ضعف می ورزند و آن 
را اظهــار می کنند، به دلیل عدم حضور در میادین، 
وقتی اهل اســتقامت و مقاومت پیروز می شــوند، 
احساس حسرت به آنان دست می دهد که چرا جزو 
صابران مقاوم نبودند تا از پیروزی و آثار گرانســنگ 

آن بهره مند  شوند.)نساء، آیات 72 و 73(
3- شکست: از دیگــر آثار ضعف ، شکست در 
برابر دشمن است؛ کسانی که ضعف می ورزند و آن 

را اظهار می کنند، گرفتار شکست خواهند شد؛ زیرا 
ســنت الهی بر این قرار گرفته است)آل عمران، آیه 
152(؛ زیرا »فشــل« به معنای ضعف همراه با ترس 
اســت. )مفردات الفاظ قرآن کریم، راغب اصفهانی، 

ص63 ، »فشل«(
4- عصیان: کسانی که گرفتار ضعف و احساس 
آن هستند، نسبت به فرمان های فرماندهی عصیان 
می ورزنــد و بر خلاف اوامر الهی و رســولان عمل 

می کنند.)طه، آیات 115 تا 121؛ انفال، آیه 46(
5- مانع پیروزی: اگر ضعف و سستی مسلمانان 
موجب شکست آنان نشود، دست کم مانع جدی بر 
سر راه پیروزی آنان می شود.)آل عمران، آیات 146 تا 
152؛ نساء، آیه 104؛ انفال، آیه 43؛ محمد، آیه 35(

گرفتار ضعف  افــرادی  6- عدم خودباوری: 
و سســتی هســتند که توان و قــدرت خویش را 
نمی شناســند و بدان باور ندارند؛ یعنی در حالی که 
در ســطح عالی تری از دشمنان قرار دارند، احساس 
ضعف، آنان را می گیرد و از توان و قوت خویش غافل 

می شوند.)محمد، آیه 35(
7- محروم از امدادهای غیبی: از دیگر آثار 
ضعف ، این اســت که خدا آنان را از امدادهای غیبی 
محروم می کند؛ زیرا این افراد که احســاس ضعف 
دارند، تنها در محاسبات، خودشان را مطرح می سازند 
و از اتصال به خدای قوی عزیز غافل هستند. همین 
غفلت از خدا است که آنان را از امدادهای غیبی الهی 

نیز محروم می کند.)آل عمران، آیه 152(
8- غفلت از خدا: چنان که گفته شد، مسلمانانی 
که احســاس ضعف به آنان دست می دهد و آنان را 
هراسان از قوت و قدرت دشمن می سازد، در حقیقت 
از خدای قوی عزیز غافل هســتند.)همان( به سخن 
دیگر، این دسته از مسلمانان همان افکار مشرکان را 
دارند که خدا را قوی عزیز نمی شناسند)حج، آیه 74؛ 
زمر، آیه 76(؛ چرا که آیه مذکور مربوط به مشرکان و 
بندگی آنان برای غیر خدا است که همین نشانه ضعف 
آنان در خداشناسی است. )المیزان، ج 14، ص 409؛ 
مجمع البیان، ج 7 - 8 ، ص 152( پس مســلمانان 
نباید همانند مشرکان فکر و عمل کنند، بلکه خود را 
متصل به قدرت و قوت بی پایان خدا بدانند و در سایه 

عزت خدا، عزت بجویند.)منافقون، آیه 8( 
عوامل ضعف  در برابر دشمن

از نظر قــرآن، عوامل متعددی در ایجاد نگرش 
باطل و نادرســت افراد نســبت به توانایی و ناتوانی 
خود و امت نقش دارد که بخشــی به حوزه اندیشه 
و نگرش آنان و بخشــی نیز به ساحت انگیزه و اراده 
و عمل افراد باز می گردد. در حقیقت برخی، از نظر 
فکری و اندیشــه ای دچار افکار و اندیشه های باطل 
و نادرست هستند؛ و برخی دیگر ممکن است که از 
نظر اندیشه ای مشــکلی نداشته باشند، ولی از نظر 
انگیزه و اراده مشــکل دارند و گرفتار فقدان عزم در 
عمل هستند؛ چنانکه حضرت آدم)ع( این گونه بود.

)طه، آیه 115(

مهم تریــن عوامل ضعف افــراد و امت در برابر 
دشمنان را باید در موارد زیر جستجو کرد:

1- اختلاف و نزاع: امتی کــه گرفتار نزاع و 
اختلاف با هم هســتند نمی توانند صفوفی متحد و 
منسجم در برابر دشمنان ایجاد کنند. از این رو گرفتار 
ضعف و فشــل از روی ترس می شوند و شکست را 
برای خویــش رقم می زنند.)انفال ، آیات 45 و 46( 
باید یادآور شد که مقصود از »ریح« در آیه به معنای 
صولت و قوّت و دولت به کار رفته است. )مجمع البیان، 
ج 3 - 4، ص 842( پــس با اختلاف نه تنها ضعف 
و سستی سیاسی در میان امت ایجاد می شود؛ بلکه 
قوت و صولت دولت و امت از میان می رود و دشمن 
به سادگی بر آنان غلبه می کند. از همین رو دشمنان 
در گام نخست سعی می کنند تا صفوف منسجم امت 
را با ایجاد اختلاف و تفرقه، بشکافند و مردمان را به 
گروه ها و احزاب گوناگون تبدیل کرده و هر کدام را 
بــه چیزی خوش کنند تا این گونه نتوانند با هم در 

برابر دشمن متحد باشند.)قصص، آیه 4(
2. اسراف: واژه اسراف به معنای زیاده روی در 
هر چیزی است که شامل اسراف اقتصادی در مصرف 

کالا، اسراف اعتقادی همانند شرک و اسراف رفتاری 
همانند همجنس بازی می شــود. در آیات قرآن به 
هر سه نوع از اسراف با همین واژه اشاره شده است. 
از نظر قرآن، اســراف در رفتارها که به شــکل گناه 
خودنمایی می کند، از عوامل ضعف و سســتی امت 
در برابر دشمنان است. این گونه است که از نصرت 
الهی محروم می شوند و خدا مسرفان را به حال خود 

رها می کند.)آل عمران، آیات 146 و 147(
3. ترک اطاعت خدا و رسول الله: نافرمانی خدا 
از مهم ترین عوامل ضعف و سستی در میان امت است 
که موجب شکست آنان می شود. امتی که از خدا و 
رسول الله و فرماندهی الهی اطاعت نکند، ابهت و قوت 
و اقتدار خویش را از دست خواهد داد.)انفال، آیه 46(

4. دنیاطلبی و هواپرستی: کسانی که به جای 
خداپرســتی هواپرستی را جایگزین می کنند و دنیا 
آنان را فریب می دهد و برای کسب غنمیت به عصیان 
از خدا و رســول و فرماندهی الهی وادار می ســازد، 
گرفتار ضعف و سستی و در نهایت شکست خواهند 
شد.)توبه، آیه 38؛ آل عمران، آیه 152؛ مجمع البیان، 

ج 5 - 6، ص 47؛ الکشّاف، ج 2، ص 271(

اســلامی  باورهای  از مهم ترین  امیدی:  نا   .5
خوف و رجا اســت که نوعی تعادل در رفتار آدمی 
ایجاد می کند. از نظر قرآن کســانی که گرفتار 
نومیدی از خدا باشــند، نه تنهــا گرفتار گناه 
کبیره هســتند، بلکه ضعف و سســتی بر آنان 
غلبه می کند و شکست را برایشان رقم می زند.
)یوســف، آیه 87؛ زمر، آیه 53؛ حجر، آیات 55 

و 56؛ نساء، آیه 104(
راه های جلوگیری از سستی و ضعف

برای اینکه مسلمانان دچار سستی و ضعف از 
جمله ضعف سیاسی و نظامی نشوند، باید از نظر 
اندیشه و انگیزه تغییراتی در خود ایجاد کنند. 

این تغییرات شامل موارد زیر است:

1. امید به خدا و امداد الهی: از مهم ترین 
موانع در برابر حالت سســتی می توان به امید 
امت به خدا و امدادهای الهی اشــاره کرد. هر چند 
که از نظر آموزه های الهی، انســان فقیر)فاطر، آیه 
15( و ضعیف)نساء، آیه 28( آفریده شده است؛ اما 
مومنان به سبب اتصال به خدای غنی حمید و قوی 
عزیز از دارایی و توانایی بسیاری بهره مند می شوند؛ 
زیرا خدا خاستگاه هر قوت و عزتی است. بنابراین، 
توجه مومنان به خدا و امید به او موجب می شــود 
تا از ضعف به قوت در آیند و از دشمنان نهراسند؛ 
بلکه در ســایه قوت و عزت الهی، قوت و عزت را 
طلب کرده و از امدادهای الهی بهره مند شوند.)نساء، 
آیــه 104( از نظر قرآن امید و اعتماد به ولایت و 
نصرت الهی، مانع بروز ضعف در مقابله با دشمنان و 
تقویت روحیّه آنان می شود.)نساء، آیه 45( پس اگر 
مسلمان، به خدای قوی عزیز توجه داشته باشد، در 
محاسبات تنها اسباب ظاهری را در نظر نمی گیرد، 
بلکه اسباب باطنی از جمله امدادهای غیبی را نیز 
محاسبه می کند و به امید حمایت الهی و امدادهای 
غیبی گام در صحنه مبارزه و مقاومت می گذارد و 

شجاعانه وارد معرکه شده و سربلند با یکی از دو نیکی 
 بزرگ شــهادت و پیروزی از میدان خارج می شود.

)انفال، آیه 43؛ توبه، آیه 52(
2. صبر و اســتقامت: برای جبران شــرایط 
سخت، انســان باید صبر را پیشه خویش کند تا با 
اســتقامت و مقاومت به موفقیت دســت یابد. امت 
اسلامی می بایست هیچ گونه سستی و ضعف از خود 
نشــان ندهد؛ زیرا اتکال به خدای متعال دارد.)آل 

عمران، آیه 146(
3. توجه به ضعف دشمن و نقاط قوت خود: 
از موانع سستی می توان به این نکته توجه کرد که اگر 
امت دارای ضعف هایی است، دشمن نیز ضعف هایی 
دارد. اگر دردی به مسلمان می رسد، به دشمن نیز 
دردی تحمیل می شود و اگر آسیبی می بیند دشمن 
نیز در وضعیت برابری قرار دارد. توجه به این نکته 
موجب می شود که از ضعف و سستی در برابر دشمن 
رها شود و به قوت و قدرت الهی خویش باور داشته 
باشد.)نســاء، آیه 104( خدا در قرآن می فرماید که 
توجّه به نقاط ضعف دشمن و نقاط قوّت خویش، از 
عوامل تقویت روحیّه و رفع ضعف و سستی از امت 
است.)نساء، آیه 104( شکی نیست که تعقیب دشمن 
همراه با رنج و مشقّت است. این مشقت و رنج برای 
هر دو طرف یکسان اســت، امّا مجاهدان مسلمان 
امیــد فتح و ظفر و مغفرت از خدا دارند، و خداوند 

ولیّ آنها اســت؛ ولی دشمنشــان نه ولیّ و مولایی 
مثل خدا دارند و نه امیدی هست که بدان دلخوش 
باشند. پس مسلمانان نباید در برابر دشمنان ضعف 
و سســتی نشان دهند، بلکه با امید به ولایت الهی 
و نصرت و امدادها، نقاط ضعف خویش را پوشــش 
داده بــه قوت تبدیل کنند. )المیزان، ج 5، ص 63؛ 

الکشّاف، ج 1، ص 561(
4. دعا و نیایش: دعا به درگاه خدای قدیر عزیز 
می تواند موجب رهایی از ضعف و نجات از سســتی 
شــود)یونس، آیات 84 و 85(؛ زیرا کلمه »فتنة« به 
معنای شــکنجه و اعمّ از آن است. مورد فتنه واقع 
شدن بنی اسرائیل از ضعف آنان بود و درخواستشان از 

خدا همین بود که لباس ضعف و ذلتّ را از آنها بکند و 
از قوم کافر نجاتشان دهد. )المیزان، ج 10، ص 114(
5. شکرگزاری: کســانی که شاکر خدا باشند 
یعنی از نعمت های الهی بدرســتی استفاده کنند، 
از نظر شــرح صدر و ازدیاد ایمان موفق خواهند بود 
و همچنین از ضعف و ناتوانی دور یا رها می شــوند.
)انفال، آیه 26؛ آل عمران، آیه 123؛ ابراهیم، آیه 7(

6. شهادت طلبی: کسی که به آخرت ایمان و 
بهشت را سعادت ابدی و خوشبختی مطلق می داند، 
در برابر دشــمن هیچ ضعف از خود نشان نمی دهد؛ 
زیرا شهادت را کرامت بزرگی می داند که اگر پیروز 
نشد به چیزی برتر دست یافت که سعادت ابدی در 
آخرت است. بنابراین، داشتن روحیه شهادت طلبی از 
موانع اساسی رهایی از سستی سیاسی و نظامی است.

)توبه، آیه 52( کسانی سستی می ورزند که شهادت 
طلبی را کنار گذاشته یا آن را فراموش کرده اند )آل 
عمــران، آیه 143(؛ زیرا جمله »فقد رأیتموه و أنتم 
تنظرون« یعنی شما که پیش از جنگ آرزوی مرگ  و 
شــهادت داشتید، پس چرا در حال جنگ که مرگ 
و شهادت را دیدید، اقدام نکردید و فشل شدید و از 
جنــگ اعراض کردید؟ در این جمله عتاب و توبیخ 
نهفته است. )المیزان، ج 4، ص 31؛ الکشّاف، ج 1، 

ص 421(
7. توکل و اعتماد به ولایت الهی: کسانی که 
اهل ولایت الهی هستند، صفر تا صد امور خویش را 

به خدا واگذار می کنند و با اعتماد و توکل به ولایت 
الهی در هر کاری از جمله در امور سیاسی و نظامی 
وارد می شوند و از هیچ کسی ترس و خوفی نداشته 
و سستی و ضعف نشان نمی دهند.)آل عمران، آیات 

122 و 123؛ نساء، آیه 72(
8. ایمان به پروردگاری خدا: کســانی که 
دارای ایمان بالایی نسبت به ربوبیت و پروردگاری 
خدا هستند و در سطح ربانی یا ربیون قرار گرفته 
اند، در برابر دشمن هرگز گرفتار ضعف نمی شوند 
و با شجاعت در میادین گوناگون حضور می یابند 
و خطرپذیر هســتند و به یــاری و نصرت اولیای 
الهی و پیامبران می شتابند. )آل عمران، آیه 146(.       

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

مـتفرقـه

خرید  و فروش  و اجاره
کلیه املاک

بنایی 
و خدمات
ساختمانی

گمشده

پیدا شده

گواهینامه موقت پایان تحصیلات 
بشــماره 2569 مورخ 95/7/11 
بنام الهام الســادات حجازی یزدی 
 4433543713 ملــی  کــد  بــا 
رشته فیزیولوژی فعالیت ورزشی 
محض)کارشناسی ارشد ناپیوسته( 
متعلق به واحــد علوم و تحقیقات 
تهران)یــزد( مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است.

قرارداد واگذاری بنیاد مسکن 
یک قطعه زمین 300 متری به 
شماره قطعه 250 پلاک 57 به 
آدرس بخش مرکزی شــیراز 
روستای کدنج به نام علی محمد 
 عابــدی فرزنــد علــی مفقود 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از   و 

است.

شناسنامه سبز خودرو سواری ساینا 
به رنگ سفید مدل 99 به شماره 
انتظامــی 885 ج 35 ایران 40 و 
  M15/9012347 شــماره موتور
یی  ســا شنا ه  ر شــما و 
 NAS8 3 1 1 0 0 L5 8 8 9 8 3 1
مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی 
 CDI125 موتورسیکلت رایکا
به رنگ آبی مــدل 1389 به 
شــماره  تنــه 8970230 و 
شــماره موتور 3059698 و 
شــماره پلاک 36251- 114 
ایــران مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار است.

سند و برگ سبز و کارت موتورسیکلت 
 CDI125 تیــپ   سیســتم انــرژي 
رنــگ قرمز مدل 1392 به شــماره 
موتور  0125N1K113480 و شماره 
شاسی  N1K ***125E9206168 و 
 شــماره پــلاک 86983 ایران 567 
 بــه نــام محمدرضــا برومند نســب 
ر  عتبــا ا درجــه  ز  ا و   مفقــود 

ساقط است.

سند مالکیت به شماره 371489 
ب- 98 مربــوط بــه یــک واحــد 
آپارتمــان به نام ســاناز  کامرانی 
به کدملــی 0482139498 نام 
پدر محمدرضا واقع در شهریار- 
شــهرک شاهد به علت خیانت در 
امانــت مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی خودرو ســواری 
پراید 111، مــدل 1390، رنگ 
نــوک مدادی متالیک، به شــماره 
انتظامی 789 س 68 ایران 46 و 
شماره موتور 3772397 و شماره 
 S5430089039002 شاســی
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

موتورســیکلت  خریــدار  بــرگ 
ویگــو 110 مدل 1395 به رنگ 
ســفید به شــماره پلاک 44431 
ایــران 134 و به شــماره موتور 
1126882 و به شــماره شاسی 
9522415 بــه مالکیت قاســم 
اسدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی:
می گردد  اعــلام  بدینوســیله 
ســند مالکیت خــودرو وانت 
پــلاک  شــماره  بــه   مــزدا 
  44 ایران 457 ه  35 متعلق به 
 شرکت مهندسی فراسوتوزین 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است.

ره  شــما بــه  لکیــت  ما ســند 
264061ب- 98 مربــوط به یک 
واحد آپارتمان به نام سامان کامرانی 
بــه کدملــی 0111914868 نام 
پدر محمدرضا واقع در شــهریار- 
شهرک شــاهد به علت خیانت در 
امانــت مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

لکیــت  ما ســند  و  ســبز  بــرگ 
موتورســیکلت کویــر 125CDI بــه 
رنــگ قرمز مدل 1390 به شــماره 
پلاک 63497/638 به شــماره تنه 
K31804/N3C9009246 و شماره 
موتور STATE1253C10 به نام آقای 
میرسید محمدحســین پورمسجدی 
میبد مفقود گردیده اســت از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

حسن آباد فشافویه
ابتدای جاده ابراهیم آباد

1500 متر زمین مناسب باغچه
قیمت 1/5 میلیارد تومان
قابل معاوضه با زمین- 

آپارتمان- مغازه
09122251145

ســند کمپانی خودرو وانت پیکان 
بار مدل 1386 ســفید روغنی به 
شــماره انتظامی س ایران شماره 
موتور 11486041508 و شماره 
شاسی 31648972 به نام فاطمه 
امیــری فرزند فتحی بگ بشــماره 
شناسنامه 469 مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

به تعدادی نیروی
 خانم و آقا 
جهت کار در

 تولیدی کفش
 نیازمندیم 

)محدوده کهریزک - 
اسلامشهر - شهرری(

56545354
56547539

اینجانــب رضــا اختری مالک ســواری 
سمند EF7 به شماره انتظامی 267 س 
 147H0160058 26 ایران 93 موتور
 NAACR1HE3FF608599 شاســی 
بــه علت فقدان ســند کمپانی و کارت 
مشخصات و برگ سبز تقاضای رونوشت 
المثنی نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقــع در پیکان 
شهر ساختمان ســمند مراجعه نماید. 
بدیهــی اســت پس از انقضــای مهلت 
مزبور طبق ضوابط اقدام خواهد شد. 

مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

مالــک  نیــازی  ابوالقاســم  اینجانــب 
   NPR70L کامیون بــاری فلزی ایســوزو
 26 ع   364 انتظامــی  شــماره  بــه 
ایــران 73 موتــور 821817 شاســی 
NAG089NPRF23450 به علت فقدان 
سند کمپانی، برگ سبز تقاضای رونوشت 
المثنــی نموده اســت چنانچــه هرکس 
ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف 
ده روز از تاریخ درج آگهی با در دســت 
داشــتن مدارک کافی به اداره فروش 
گروه بهمن واقع در تهران مراجعه نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 
طبــق ضوابط اقدام خواهد شــد. مدت 

اعتبار این آگهی یکسال است.

متاینجانب روح اله شکل آبادی حبیب آبادی 
مالــک خــودرو پــژو آردی 1600 مــدل 
1384 به شماره پلاک 485 ج 44 ایران 
و  شــماره شاســی 13431760  و   23
شــماره موتور 11784029627 بعلت 
فقدان اسناد فروش و شناسنامه مالکیت 
)برگ سبز( تقاضای المثنی اسناد مذکور 
را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی 
در مــورد خــودروی مذکــور دارد ظــرف 
ده روز بــه دفتــر فروش شــرکت ایران 
خــودرو واقع در پیکان شــهر ســاختمان 
ســمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. زرین شهر

مدرک فارغ التحصیلــی اینجانب لیلا 
ابراهیمی جمیل آبادی فرزند فتحعلی 
به شماره شناسنامه 0059697601 
صــادره از تهران در مقطــع کاردانی 
ناپیوســته رشــته مدیریت بازرگانی 
صادره از واحد دانشگاهی شهر قدس 
به شماره سریال 3258855 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 
شــهرقدس به نشــانی شهر قدس- 
میــدان قدس- انتهای بلوار شــهید 
کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر 

قدس ارسال نمایید.

برگ سبز و سند سواری پراید مدل 85 رنگ 
ســفید شــماره موتور 01360045 شاسی 
1412284704498 پلاک 64-655 ط 12 
بــه نام جمال فلاح یخدانــی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اصــل کارت هوشــمند نــاوگان بنز 
تــک پــلاک 154 ع 15 ایــران 16 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط است.

استخدام

بامطالبی متنوع و کادری ورزیده با آخرین اخبار روز بهترین مکان جهت درج آگهی های شماویژه نامه تخصصی خودروا

دفاتر
 نمایندگی کیهان

همه روزه
 تلفنی آگهی

 میپذیرد

با حضور در نیازمندیهای روزنامه کیهان دامنه کار خود را گسترش دهید

55953636 - 55900897 شهرری 
33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 
56344343 اسلامشهر 
56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
66007479 - 66064647-9 آزادی 
65222933 - 09121620849 شهریار 
026-32226013 - 32224411 کرج 
77909939 - 77936888 تهران نو 
دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33902599

 33119236
33113085
      33110202

33942000
 33118052
33911568

میدان شهدا ضلع جنوب شرقی
تقریبا 535 متر ملک تجاری

فقط ملکیت فروشی 
09123090079

شهرری 147 متری نوساز 
موقعیت اداری فروش فوری 

   09121674954

مرزداران  87 متر آپارتمان 

فوری فروشی 
09121674954

لوله کشی آب شوفاژ
موتورخانه، استخر، جوشکاری و...

26455661 -26155136
09125996729

لوله کشی سرد و گرم 
شوفاژ و موتورخانه  تعمیرات 
تغییرات کلی و جزئی ساختمان

09126774381 -44184003

خرید
 و فروش خودرو

خرید و فروش 
فیش  

 حج - مکه

خرید و فروش ویژه
 فیش حج تمتع و عمره

زیر نظر سازمان حج و زیارت 
09126993603 -66500463

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
09122586842 و 66800789

*سمساری داود*
خرید و فروش لوازم

برقی و خانگی به بالاترین قیمت
09124517794

خریدار جک و قالب های 
ساختمانی و لوله داربست

09125901239

بانک اطلاعاتی مهاجرت به کانادا
دیدار- دانشجوئی- بیزنس

تلفن همراه 09120847434
دفتر 021-22662130

فقط نقدی
بهترین خریدار و فروشنده مواد غذایی 

انواع برنج ایرانی و خارجی 
88485672 - 09121139698

آموزش و پرورش منطقه 13
در راستای اجرایی ماده 43 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، آموزش 
و پرورش منطقه 13 در نظر دارد محل ساختمان عینک فروشی واقع در خیابان 
دماوند، میدان امامت نبش خیابان نیشابور، درمانگاه فرهنگیان منطقه 13 را با 
قیمت پایه ماهیانه 95/000/000 ریال از طریق مزایده به مدت یکسال به اجاره 
واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به مدت یک هفته 
 پس از نشر آگهی در روزنامه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 https://eproc.setadiran.ir مراجعه فرمایید و پیشنهاد خود را به صورت بارگذاری 
فایل اعلام نمایید و بابت شرکت در مزایده مبلغ 57/000/000 ریال به شماره 
حساب 4074030107865503 تمرکز وجوه سپرده)بودجه عمومی( به شکل 
ساتنا واریز فرمایید. شماره شبا IR880100004074030107865503 به 
شناســه واریــزی 964127574100000000000000000013 در ضمن 
داشــتن مجوز لازم از ســازمانها و مراکز ذیربط جهت بهره برداری و شــرکت در 

مزایده الزامیست.
ضمنــا متقاضیان از تاریــخ 1399/09/25 به مدت 10 روز کاری تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ 1399/10/10 می توانند پیشنهاد خود را از طریق 
 ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس eproc.setadiran.irاعلام 

نمایند.

آموزش و پرورش منطقه 13
در راستای اجرایی ماده 43 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، آموزش 
و پرورش منطقه 13 در نظر دارد محل ســالن بدنسازی استخر فرات واقع در 
خیابان دماوند، میدان امامت، خیابان نیشابور، سالن بدنسازی مجموعه ورزشی 
استخر فرات را با قیمت پایه ماهیانه 62/000/000 ریال از طریق مزایده به 
مدت یکســال به اجاره واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت فرم شرکت در 
مزایده به مدت یک هفته پس از نشــر آگهی در روزنامه، به ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس
 https://eproc.setadiran.ir مراجعه فرمایید و پیشنهاد خود را به صورت بارگذاری 
فایل اعلام نمایید و بابت شرکت در مزایده مبلغ 37/200/000 ریال به شماره 
حساب 4074030107865503 تمرکز وجوه سپرده)بودجه عمومی( به شکل 
ساتنا واریز فرمایید. شماره شبا IR880100004074030107865503 به 
شناســه واریزی 964127574100000000000000000013 در ضمن 
داشــتن مجوز لازم از ســازمانها و مراکز ذیربط جهت بهره برداری و شــرکت در 

مزایده الزامیست.
ضمنا متقاضیان از تاریخ 1399/09/25 به مدت 10 روز کاری تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ 1399/10/10 می توانند پیشنهاد خود را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس eproc.setadiran.ir اعلام نمایند.

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده شرکت سخت لایه ساز 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 531 و شناسه ملی 10102147980

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا درجلسه مجمع مذکور که 
در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 99/10/14 با دستور جلسه زیر در محل 
قانونی شرکت به نشانی جاده تهران- بومهن، شهرک صنعتی خرمدشت، جاده 
سیاه سنگ، خیابان گلستان، پلاک 39 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان

2- تصویب ترازنامه و سود و زیان عملکرد سال های 1398 و 1397
3- پیش بینی بودجه آتی شرکت

بــه  ریــال   200/000/000 مبلــغ  از  شــرکت  ســرمایه  افزایــش   -4
3/000/000/000 ریال

5- تغییر آدرس شرکت با کدپستی تأئیدیه اداره پست
هیئت مدیره شرکت

آموزش و پرورش منطقه 13
در راســتای اجرایــی ماده 43 قانون تنظیم بخشــی از مقــررات مالی دولت، 
آمــوزش و پــرورش منطقه 13 در نظــر دارد محل زمین اســکیت واقع در 
خیابان پیروزی جنب ایســتگاه اتوبوسرانی شــهید براری ورزشگاه شهدای 
فرهنگــی را با قیمت پایــه ماهیانه 65/000/000 ریــال از طریق مزایده 
بــه مدت یک ســال به اجــاره واگذار نمایــد متقاضیان جهــت دریافت فرم 
شــرکت در مزایــده بــه مدت یک هفته پس از نشــر آگهــی در روزنامه، به 
 https://eproc.setadiran.ir ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس
مراجعه فرمائید و پیشــنهاد خود را به صــورت بارگذاری فایل اعلام نمائید 
و بابــت شــرکت در مزایــده مبلغ 39/000/000 ریال به شــماره حســاب 
4074030107865503 تمرکز وجوه ســپرده )بودجه عمومی( به شــکل 
 IR880100004074030107865503 ساتنا واریز فرمائید شماره شبا
به شناســه واریــزی 964127574100000000000000000013 در 
ضمن داشــتن مجوز لازم از ســازمان ها و مراکز ذیربط جهــت بهره برداری و 

شرکت در مزایده الزامیست.
ضمنا متقاضیان از تاریخ 1399/9/25 به مدت 10روز کاری تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ 1399/10/10 می توانند پیشنهاد خود را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس eproc.setadiran.ir اعلام نمایند.

آگهی نوبت اول خرید و تملک اراضی
نظر به اینکه شــرکت ملی مهندسی و ســاختمان نفت ایران به استناد لایحه قانونی نحوه 
خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب 
1358/11/17 شورای انقلاب اسلامی در نظر دارد اراضی واقع در مسیر خط لوله نفت 
26 اینچ مهر آران/ رفسنجان در محدوده روستاهای دشت زر، نوکن، چاه زهرا، کریم آباد، 
چاه داغ، کف ریز، دارستان، امیرآباد، جلال آباد رشیدی)روستای هوشمند(، کهن  شهر علیا، 
کورگاه، حسین آباد، هماشهر، ده قاضی، هندیم، اسفند، محمدی سفلی، حسن آباد شاه قلی، 
نوقند و گستونیه از توابع شهرستان سیرجان را برابر کروی مندرج تحصیل و تملک نماید. 
لذا بمنظور شناسایی مالکین و متصرفین اراضی و یا صاحبان حقوق قانونی اراضی موصوف 
به اطلاع می رساند کلیه اشخاص ذینفع اعم از حقیقی و حقوقی مقتضی است حداکثر ظرف 
مهلت 30 روز پس از تاریخ انتشــار این آگهی با در دســت داشتن مدارک احراز هویت و 

مالکیت خود به نشانی شهرستان سیرجان- میدان امام علی)ع(- کیلومتر 3 جاده بندرعباس بعد از پمپ بنزین- کارگاه شرکت جهاد نصر کرمان- واحد حقوقی و تحصیل اراضی )تلفن های تماس کارشناسان حقوقی: 09126354745 و 099093711450( مراجعه 
نمایند. بدیهی است در صورت استنکاف یا عدم مراجعه اشخاص ذینفع در مهلت مقرر قانونی، با توجه به اختیارات حاصله در لایحه قانونی مرقوم نسبت به ارزیابی اراضی واقع در حوزه عملیات طرح یاد شده توسط هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری و 
تودیع وجوه خسارات نزد حساب سپرده ثبت اقدام خواهد شد. ضمنا همزمان با ارائه مدارک احراز هویت و مالکیت ذوالحقوق، معرفی کارشناس منتخب ایشان الزامی است. همچنین لازم به ذکر است از بابت احداث هرگونه بنا و کشت و زرع و غرس اشجار که در 
محدوده مورد نظر از تاریخ صدور این آگهی ایجاد شده باشد، وجهی به اشخاص مدعی پرداخت نخواهد شد. این آگهی در دو نوبت و به فاصله 30 روز جهت اطلاع کلیه ذیحقان احتمالی از جمله اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی، دولتی و عمومی منتشر می گردد.

 مبادا در مبارزه کوتاهی کنید و به کافران 
پبشنهاد سازش دهید. شما بالاترید چون 

خدا با شماست و مطمئن باشید نتیجه 
اعمالتان )مقاومت( را  بی کم و کاست

محمد- آیه ۳5 به شما می دهد.


